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Zielone lekcje [1]

Ogród Fauny Polskiej prowadzi szeroko pojętą edukację przyrodniczą dzieci i młodzieży dotyczacą
poznania i ochrony świata zwierzęcego.

organizujemy żywe lekcje przyrody [2] podczas których uczniowie mogą zwiedzić ogród
zoologiczny pod kierunkiem dydaktyka, który opowie o zwierzętach ich odżywianiu, trybie
życia, środowisku występowania poszczególnych grup zwierząt. Podsumowanie zajęć odbywa
się w salce dydaktycznej, gdzie dzieci i młodzież oglądają zwierzęce eksponaty, mają
możliwość dotknięcia żywego zwierzęcia oraz rozwiązują zadania.
organizujemy warsztaty dla nauczycieli [3] przyrody i biologii
studenci piszący prace licencjacie, magisterskie, a także uczniowie opracowujący prace
olimpijskie, kontrolne mogą liczyć na pomoc ze strony pracowników ogrodu, którzy udzielą
wszelkich informacji dotyczących zwierzostanu bydgoskiego ZOO.
ogłaszamy konkursy proekologiczne np. plastyczne, fotograficzne, techniczne, których
tematem są zwierzęta i ich otoczenie
organizujemy spotkania edukacyjne np. seminaria zoologiczne
organizujemy wystawy tematyczne, sezonowe oraz pokonkursowe
organizujemy festyny edukacyjno-rozrywkowe pod stałą nazwą "Fauna-Luz"
organizujemy "Dreamnight at the ZOO, czyli Wieczór marzeń w ZOO"
organizujemy okolicznościowe zabawy np. "Walentynki w ZOO"
proponujemy stałą lub sezonową współpracę przedszkolom, szkołom i instytucjom
oświatowym związaną z rozszerzaniem myśli proekologicznej wśród mieszkańców
Bydgoszczy i okolic
prowadzimy akcje uświadamiające ludziom jak postępować w kontaktach z dzikimi
zwierzętami

Przykładowe tematy do realizacji na terenie ZOO pod kierunkiem dydaktyka ogrodu:

Małe i duże ssaki drapieżne
Ssaki kopytne
Jeleniowate w Polsce
Ptaki drapieżne i sowy
Ptaki krukowate
Rodzime i nierodzime gryzonie
Skrawek świata
Płazy i gady (temat do realizacji głównie zimą i tylko w salce dydaktycznej, bowiem uczniowie
z bliska poznają żywe okazy wybranych gatunków płazów i gadów)
Przygotowania zwierząt do zimy
Wiosenny zwierzęcy rozgardiasz

Aby wziąć udział w zajęciach wystarczy umówić się z wyprzedzeniem na termin spotkania osobiście
lub telefonicznie (052 328 00 08 lub 328 00 09)
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